Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 15:12
Link do produktu: https://zabezpieczeniapoznan.pl/awt752-transformator-eiz-75va20v-pulsar-p-1471.html
AWT752 Transformator EIZ
75VA/20V Pulsar
Cena brutto 100,86 zł
Cena netto 82,00 zł
Opis produktu
-Transformator EIZ75VA/20V przeznaczony jest do zasilania urządzeń wymagających napięcia AC 20V.
Specyfikacja:
Obudowa PC/ABS UL 94 V-0, IP43
Napięcie zasilania 230V/AC (-15%÷10%), 50Hz
Pobór prądu 0,4A~230V/4,0A
Napięcie wyjściowe 75VA
Prąd wyjściowy nominalny 4,0A
Zabezpieczenie przeciwzwarciowe T 630mA/250V bezpiecznik topikowy
Zabezpieczenie przeciążeniowe bezpiecznik topikowy / bezpiecznik termiczny 130°C (niepowracalny)
Warunki pracy II klasa środowiskowa, -10°C÷ 40°C, Ta 40B
Certyfikaty, deklaracje CE, RoHS
Uwagi wyprowadzenia na złączach AWG 24-12 2,5mm²
Montaż wkręt walcowy x4 (płaskie podłoże) lub na szynę montażową TH35/TS35 (DIN) z
użyciem uchwytu AWO467 dla EIZ 80 (brak w komplecie)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold